
Modlíkov
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Havlíčkův Brod GPS souřadnice: 49.608187N, 15.770297E

Nadmořská výška: 568 m n. m. První pís. zmínka: 1366 (658 let) Katastrální výměra: 509 ha

Počet obyvatel: 165 PSČ: 582 22

Adresa URL: www.modlikov.cz

Současnost obce Modlíkov
V roce 1888 byla v Modlíkově postavena jednotřídní škola, která sloužila až do roku 1972. Od roku 1994 je
budova postupně opravována a modernizována a slouží jako kulturní zařízení. Dne 17. června 2006 bylo
otevřeno nově vybudované dřevěné kryté jeviště jako další doplněk zdejšího sportovního,
společenského areálu s koncertním pódiem podle norem evropské unie. Každý rok se tu pořádají
koncerty, vzrůstá tak prestiž obce a ta se stává méně závislá na státních datacích a rozpočtu.Obec je
plynofikována, má zaveden vodovod a dešťovou kanalizaci a neustále pracuje na svém zvelebování a rozvoji.
Infrastrukturu zde tvoří obecní úřad, obchod se smíšeným zbožím, kulturní dům, kryté jeviště,
zemědělský podnik Agro, provozovna Zámečnictví - kovoobrábění, truhlárna Tomax a dva soukromí
zemědělci.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5435/modlikov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 12:06:21


